W COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS —
e DianaTroviso ESTADO DE CHIHUAHUA hora de impresion | 1236 p. m.
Rep: rptPoliza Péliza: C00595 Del 28/04/2023 Pégina| 1

Concepto: F/8577 ASESORIA EN SISTEMA CONFIGURACION IP SERVIDOR Y TERMINALES NOMIPAQ. GP JORGE ISAAC MATA
ERIVES, Folio Pago: 219

Beneficiario: JORGE ISAAC MATA ERIVES : Folio / Cheque : SPEI
526406
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 827(-522099-C0201C-18-3311-1 Servicios legales, de congabilidad, $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219
0002 8270-522099-C0306(-18-3311-1 Servicios legales, de coniabilidad, $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Felio Pago: 219
0003  8260-522099-C0201C-18-3311-1 Sexvicios legales, de contabilidad, $870.00 GP JORGE iSAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219 -
0004 8260-522099-C0306Q-18-3311-1 Servicios legales, de contabilidad, $870.00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219
0005  2112-1-0G0236 JORGE ISAAC MATA ERIVES $1,740.00 GP JORGE 1SAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219
0006 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. . $1,740,00 GP JORGE ISAAC MATA ERIVES, Folio Pago: 219
Sumas iguales => 3,480.00 3,480.00

Elabord: DianaTrevizo
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Migrcoles 3 de Mayo del 2023, 11:21:15 AM Centro de México

Historial -
Cliante | 73562443
Razén Social | COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalle de operacién

Dates de ia operacion

Nombra ds la oparacitn Pago Interbancario Estatus . APLICADD
Facha y hora de envio ZB/042023 14:33:00 Fecha ; Mismo Dia
Servicio | Medio BancaNet Empresarial No. de Autorizacién 526406
Importe H $ 1.740.00 Autorizador 1 % . 07 PERLAIRIVERA O
Moneda MXR Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas
Cuenta destino Cuenta origen .
TFipe Cheques
Sucursal 934
Cuenta Beneficiaria / Cargo GYQ! B00053R0252655 3513213
Institucion Beneficiaria | Emisora BANGRTE : BANAMEX
Fecha y hora de liquidacidn ' 280412023
Datos adicionales
RFC
VA $0.00
Glave de rastreo 085905264084311835
Referencia Numérica as77
Conhcepto del Page CEDH ASESCRIAEN SISTEMA
Nombre del Beneficiarie JORGE ISAAC MATHERIVES (Dato no verificado por asta nstitucion)

Para poder descargar su comprobante electronico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: hilps:/Awww. banxico.org.ni/CEP '
Este vinculo se activara a mas tardar dentro de [os cinee minutos siguientes a la aceptacion de la operacian.

"La consulta de movimientos es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial come comprobants legs! ¢ fizcal.

htips://bancanetempresartal.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/2BF6MFBN1ABPPLTGC1 CZLVK2/NDO43 11
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Oficio: CEDH:16¢.1.146/2023

CEDH

DEECHS LUMANDS CHIRUAIA ' Chihuahua Chih., a 10 de abril def 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRA nvos
PRESENTE.- '

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacidn, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucién, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, ‘arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago derivado de la solicitud realizada por el Lic.
Néstor Cadena Medrano, Titular de Recursos Humanos, por CONFIGURACION DE IP PARA EL
SERVIDOR Y LAS TERMINALES DE NOMIPAQ servicio adquirido con el proveedorJORGE ISAAC
MATA ERIVES. y para lo cual se presenta factura con folio 8577 por el importe de Sl 740.00°
{mil setecientos cuarenta pesos 00/100 m.n. ) -

00

La adquisicion se realizara por Adjudicacion Directa, refiriendo al Articulo 74, '- pdrrafo |
de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de

Chihuahua.
Se anexa:
e Oficio de solicitud
s Cotizacion ' Comision Estntn!
e Solicitud de suficiencia presupuesta! de los Derechos Humanos
s Autorizacion de suficiencia presupuestal l / \ r‘ !ﬁ\ H
o e Orden de Compra : 2 7 ABR 7073 D
* NS
Q Factura validada ante el SAT w ?qj E.J T
Sin otro particular de momento, quedo de usted. UNIDAD F i?mNCEER”‘ ¥
L o pRESUPUESTﬂL

Licda. Karla Pagla Yanez Aguirre :
Jefa deI Depaptainento de Adqurs:c:ones, Servicios y Mantemm:ento

2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
%2023, Cien aiios del Rotarismo en Chihuahua”

" Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 29 80
' - Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Usr: karla
Rep: rptOrdenCompraForma

Proveedor: 236

JORGE ISAAC MATA ERIVES
CALLE INGENIERIA No. 1520

Orden de Compra: 151

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y |20/abr./2023

hora de Impresién
Fecha: 05/abr./2023
Referencia: NP
MAEJ721216CV2

Fecha Recepcion:

03:20 p. m.

COL. MAGISTERIAL, Chihuahua, CHIHUAHUA 05/04/2023
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / :
Servicio Descripcion Cantidad Costo importe IVA Total
3311000008 ASESORIA EN SISTEMAS ’ 1.00 $750.00 $750.00 120.00 870.00
@31 1000009 ASESORIA EN SISTEMAS 1.00 $750.00 $750.00 120.00 870.00
0 SubTotal IVA Total
$1,500.00 240.00 1,740.00

Q0




Asesor

- Folio: 8577
5 CON TP AQ 4 Fecha: 10/Abr/2023 18:49:56
: : - Tipo de Comprobante; I - Ingreso
. Lugar de expedicion {(C.P.): 31137
JORGE ISAAC MATA ERIVES
RFC: MAEJ721216CV2 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Rég. Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales  Forma de Pago: 99 Por definir
Teléfonos: (614) 413-5828 y (614) 414-8421 Moneda: MXN Peso Mexicano
Domicilio: Mina ia Providencia 1703-12, Col. Villa del Real, CP 31137, Chihuahua, Chihuahua, México
Receptol ’ i i
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANODS CP: 31020 :
REC: CED920927MP5 Domicilio: AV, ZARCO 2427 Colonia

ZARCOChihuahua, Chihuahua, México

Rég. Fiscal: 603 Personas Morales con: Fines no Luctativos
CFDI: G03 Gastos en general

ASESORIA EN SISTEMASS0/03/5005 ¥ 04/0a15023-Cambib da
IP &l servidor: se reconﬁguraron las terminales a [a nugva IP del
servidor.-Configuracién de 1 empresa de néminas para la emisidn I

de cfdi 4.0

‘ e - $1,500.00
mil selecientos cuarénta Pesos 00/100 M.N. $0.00
$240.00

Referencia: $0.00
Observaciones: $0.00
$1,740.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Serie del Certificado del emisor:  000010000005061 84454 _
Fotio Fiscal: A26E6642-1E05-4988-B116-007A43013EF4

No. de serie del Certificado det SAT:  00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion:  2023-04-10T18:50:02

CFDIs Reiacionados:

e

CExPDUEG VDI UHWIFCvBIT1 ExM,

: e AT LI ; i
VKrAOSKeCAKTIRyBHZAr0aHXI7TAPMIDI+A+wiVyGySILBovuS4TMEHGUP2xcQiG

Briz7NSuzpadB+WikYjbQvdaPH

sTAGzc}ﬁEl’RS?S‘b %‘s
YoaluLbrC+RRIzWxuFowROvBAIz4 2 TahMrkiHm OXxlaNIxH EFNeTsTL914hfsSnBD1ewmulwathBCNCxﬁEIIhqSTQOG3]foerNUbfZJrFemmgVLA7R+Broc5y083k EyWAvA
" réplcaPTzTbYpBibLiseXUgSC11 uZuCaliOVoFLYKrilLg==

;

i i L
HTHNONSPhMWBG+s+EEG, udMDwxaPkcﬁ% R%M4F8KF5qR26wzthBS PYQBESRHRQIVEL/CHIeaai4baw1 UaOXveILRIgHenZZsEoVeloXLh5g/Di9s 10 YWdTASF ScBZwvATFKL
¥rQITNYbmWVispQehibovVLIGwlcBiSMQs erSdJUiJSPIMhSih009ﬂ4‘!jKoMthYﬁakanZSdePsNxSMH?BRENDBnk1uKAgFI'yGig+92ler56MOGHOG1?XXtoiMZFAwth

¥ i A

Rgm!
rFOAYBJIMNIET fpoULSQBV:RopLXSSUFSNEGbgwiFgoﬂxvniUKSI BoVI1G4Q=

it d’

41 AINZEEG642-1E05-4088 51 16-007A43013EF412023.04-10T 18:50:02{MAS0B1 0247 COBRZTNOUZDedB+UWHY [ QUVABPHS TAGZObE TRE7 SICEAPIMEGyywwMs 4 L WIF B
1oLV OSkaCAKT S2yBHZdrat (XI7IABMIDL-A+WIYy GVSILBovuS4 TMSHOUP2XcQinGYoaluL brC+RR32WinF owROvBA A2 TEhEMrGHMOURAGX xiaNGKHOtNE TS T SyhfaSaBD
TewmithvbJghp3CNCXEEHhqSToDGAIxipReNUBRZ I FemmgVLATR+Brecsy0aak sEy 1 WAVATIDIcaPT2TbYpBibLiseXUqSCT1UZuCeijnOVoFL YKHILg=={000010000005057 42236

Version det comprobante: 4.0 Hoja 1




-

244423, 10:14
¥

o

rémites  Goblernc Q

fue certificads
“rripor el SAT

RFC del emisor Nombre o RFC del recept
razén social del
emisor

00

MAEJ721216CY2 JORGE ISAAC CED?’_ZOQZ?‘I‘
MATA ERIVES

Folic fiscal. Fechade Fecha -
expedicién  certificacion' S

A26EG642-1E05 2023-04- 2023-04- -~

4588-B116- 10718:49:56 10718:50:02

DO7A43013EF4 : P

Totaldel CFDI . Efecto det Estada CFD!
comprobante

$1,740.00 Ingreso Vigente

00

Verificado el 2023/04/24 @ 10:13:01 con:
CFDI validador Plus ( hitp://goo.gl/b4CO7H )

hitps:/imail.gocgle.com/mail/u/0finbox ?projector=1
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2023, Genterario de ke muerie del CGeneral ty%rmiw Pl
2023 Gl avios A G)?ﬁ{an'rma e Ghiludhua”

Oficio No. CEDH:15¢.8.078/2023

Chihuzahua, Chih., 03 de abril del 2023

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Presente. -~

Estimado contador Valenzuela,

Solicito a usted tenga a bien autorizar la factura no. 8577 del servicio de Contpaq por la cantidad de $1,740.00
LV.A Incluido. Correspondiente al Cambic de configuracién de [P para el servidory Jas terminales de NOMIPAQ

Porlo anterior agradecerfa gire las instrucciones necesarias al departamento de compras y adquisiciones para
que se realice el tramite que corresponda. : :

De antemano muchas gracias por su apoyo, quedandc a sus drdenes para cualquier duda o comentario al
respecto. '

ATENTAMENTE.

LIC. NESTOIR DANIEL RDENA MEDRANO i
/
TITULAR DE RECURSOS HUMANOS

COMISKON ESTATAL DELOS
DRRECHS HUMANCS CHDERMLA

<.Cp. Archivo




| Chihuahua Chih. a 03 de abril de 2023
SP:CEDH:16¢.082/2023

DERECHOS HUMANOS CHIFUANUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

20

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacién se describen, con el propdsito de atender la peticion del area

correspondiente:
[[Importe - ' Concepto Area solicitante
$1,740.00 (mil setecientos cuarenta \Asesoria en sistemas. Cémbio de IP el |Lic. Nestor Cadena / Titular de
pesos 00/100 m.n.). servidor. Configuracion de | empresa de[Recursos Humanos.
nominas para la emision de cfdi 4.0 o

Sin otro particular de momento, quedo de usted. -

o0

Atentamente:

Licda. Karla Paolt YaiieZ Aguirre
Jefa de Adquisifiones, Servicios y Mantenimiento.

- 2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 2990
' - Telefono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH

COMISIIN E5TATAL DELOS

PRERECHCES HUMANGS CHIBUARUA SPICEDH:1 30'09012023

Chihuahua, Chih., a 03 de abril del 2023

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencién al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal No.
SP:CEDH:16¢.082/2023 del Departamento de Adquisiciones, Servicios y
Mantenimiento, de fecha 03 de abril del presente afio, le informo que se autoriza
Suficiencia Presupuestal por un importe de $1,740.00, que sera cubierta con la
siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo de:

o0

CONCEPTO

Asesoria en sistemas. Cambio de IP del servidor. Configuracién de 1 empresa de
nominas para la emision de CFDI 4.0.

FF/PROGRAMA ' CAPITULO PARTIDA IMPORTE
3311 — Servicios legales, de
522099-2E009C1 o AR _
522099-2E213C1 3000 conta_lbllldad, auditoria y $141,680.19
- relacionados

Esta suficiencia presupuestal, valida gue se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente.

slo}

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

"2023, Centenario de lg muerte del General Francisco Villa”
“2023 Clien afios del Rotarismo en Chilmahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {G614) 201 29 80
- Teléfong: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




